

産業構造審議会保安分科会火薬小委員会
第1回火工品検討ワーキンググループ

議事次第

1. 日 時：平成25年12月5日（木）15：00～17：00
2. 場 所：経済産業省別館1階 103共用会議室
3. 議 事：
 - (1) 座長の選任について
 - (2) 火工品検討ワーキンググループについて
 - (3) 議事の運営について
 - (4) 着用型自動除細動器に用いられる導電性薬液射出装置について
 - (5) 消火用ガス発生器について
 - (6) 適用除外火工品審査実施要領案について
 - (7) その他

（配布資料）

- 資料1：産業構造審議会保安分科会火薬小委員会火工品検討ワーキンググループ委員名簿
資料2：産業構造審議会保安分科会火薬小委員会火工品検討ワーキンググループについて
資料3：産業構造審議会保安分科会火薬小委員会火工品検討ワーキンググループ 議事の運営について（案）
資料4-1：導電性薬液射出装置概要説明資料
資料4-2：着用型自動除細動器に用いられる導電性薬液射出装置について
資料5-1：消火用ガス発生器概要説明資料
資料5-2：消火用ガス発生器について
資料6-1：適用除外火工品審査実施要領（内規）の制定について
資料6-2：適用除外火工品審査実施要領（内規）（案）
参考1：適用除外火工品新旧対照表（案）
参考2：火工品安全性評価試験方法と判定基準